
П Р О Є К Т     Р І  Ш Е Н Н Я 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Пінчук Галині Дмитрівні площею 0,0700 га в                                         

м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв'язку з продажем житлового 

будинку. 

- Дати дозвіл Пахолок Юрію Антоновичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0679 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу від 11.09.2009 року  № 707. 

2. Припинити Жеман Павлу Георгійовичу площею 0,0700 га в                           

м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Жеман Наталії Володимирівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 10 грудня 2010 року 

Серія САС № 182074. 

3. Припинити Кутафіну Володимиру Григоровичу площею 0,0803 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Кутафіній Ользі Володимирівні та Кутафіну Сергію 

Володимировичу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) орієнтовною площею 0,0803 га у спільну сумісну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 



свідоцтв про право на спадщину за законом від 18.05.2020 року № 1-387 та                

№ 1-386. 

4. Припинити Радулу Сергію Павловичу площею 0,1936 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Радул Галині Іванівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі рішення 

Біляївського районного суду від 20.08.2018 року. 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Шевель Людмилі Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ а на 

підставі свідоцтв про право на спадщину за законом від 21.01.2020 року № 56 

та № 57. 

2. Дати дозвіл Колосенку Володимиру Федоровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 22.05.2007 року                  

Серія ЯЯЯ № 513552. 

3. Дати дозвіл Лазаревич Ліні Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

договорів купівлі-продажу від 24.03.2014 року № 175 та № 176. 

4. Дати дозвіл Хасанову Вафо на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі договору 

купівлі-продажу від 26.12.1975 року № 2947. 

5. Дати дозвіл Бородіній Світлані Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу від 03.09.1983 року № 3320. 

6. Дати дозвіл Мамот Анатолію Андрійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0878 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу від 28.07.1976 року № 1591. 

7. Дати дозвіл Баюку Миколі Леонідовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 10.01.1992 року. 

8. Дати дозвіл Селіховій Лілії Трохимівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ на підставі 

договору дарування від 30.12.2004 року № 7760. 

9. Дати дозвіл Россосі Ігорю Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __ на 

підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 02.09.2009 року       

№ 1-3508, договору купівлі-продажу житлового будинку від 16.01.2015 року 

№ 1-21 та договору дарування житлового будинку від 13.04.2021 року                         

№ 1-344. 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Шевель Людмилі Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0738 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __  у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Колосенку Володимиру Федоровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1082 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Підмазку Дмитру Сергійовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0945 га у власність для ведення особистого селянського 



господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Лазаревич Ліні Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0674 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Хасанову Вафо на виготовлення проєкту із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0408 га у власність для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Несветайло-Зезик Наталії Миколаївні на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0281 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з договором 

купівлі-продажу житлового будинку. 

6. Дати дозвіл Чорному Максиму Олександровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1000 га у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

7. Дати дозвіл Бородіній Світлані Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                 

площею 0,0649 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Радул Галині Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                 

площею 0,0720 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

9. Дати дозвіл Баюку Миколі Леонідовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                 

площею 0,0483 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

10. Дати дозвіл Селіховій Лілії Трохимівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                 

площею 0,0443 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __ у зв’язку з заявою. 

11. Дати дозвіл Россосі Ігорю Володимировичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                                 

площею 0,0938 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __ у зв’язку з заявою. 



VІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№                  /VІІІ від                        2021 року 

 

 м. Біляївка      


